

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 111/27/09/2025

Stavba: ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářad'ovny - změna pol. č. 6 a 8



KSO: Teplice
Místo:

CC-CZ:
Datum:

27. 9. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám. Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel: Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel: [redacted]

Poznámka:

Cena bez DPH		-6 493,83
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Výše daně -1 363,70
	12,00%	0,00
Cena s DPH		-7 857,53

[redacted]
[redacted]
Datum: 2025.10.08 14:50:25 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:

111/27/09/2025

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářadovny - změna pol. č. 6 a 8

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Datum:

27. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

111/27/09/2025	ZŠ Bílá cesta Verduňská, změna pol. č. 6 a 8	-6 493,83	-7 857,53
----------------	--	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářad'ovny - změna pol. č. 6 a 8

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

Uniwel STAVBY spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 493,83

DPH základní
snížená

Základ daně
-6 493,83
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-1 363,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 857,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářad'ovny - změna pol. č. 6 a 8

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

Uniwei STAVBY spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

-6 493,83

-6 493,83

-4 849,83



Datum: 27.9.2025

Projektant:

Zpracovatel:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá Cesta, Verdunská 2958, Teplice - přístavba nářad'ovny - změna pol. č. 6 a 8

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.Svobody 2/2, Teplice

Zhotovitel:

Uniwei STAVBY spol. s r.o.

Datum:

27. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 493,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

-6 493,83

D	1	Zemní práce					99 456,50	
1	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,000	48,20	5 302,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110		110,000			
	WV		Součet		110,000			
2	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržitých a soudržitých střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	110,000	158,00	17 380,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110		110,000			
	WV		Součet		110,000			
3	K	181111111	Plášťová úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	550,000	36,80	20 240,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110*5		550,000			
	WV		Součet		550,000			
4	K	181305111	Převrstvení zeminy na skládce	m3	110,000	245,00	26 950,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110		110,000			
	WV		Součet		110,000			
	WV		vyčištění a výběr vhodné zeminy					
5	K	181411131	Založení parkového trávniku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	550,000	25,70	14 135,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110*5		550,000			
	WV		Součet		550,000			
6	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	27,500	159,00	4 372,50	CS ÚRS 2025 02
	WV		550*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,500			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	550,000	11,00	6 050,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110*5		550,000			
	WV		Součet		550,000			
8	K	185803211	Uválcování trávniku v rovině a svahu do 1:5	m2	550,000	0,92	506,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110*5		550,000			
	WV		Součet		550,000			
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	11,000	411,00	4 521,00	CS ÚRS 2025 02
	WV		110*5*0,02		11,000			
	WV		Součet		11,000			

Datum: 2025.10.08 14:50:40 +02'00'